АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2018                                                                                                № 47

О внесении изменений в

постановление администрации

поселения от 29.12.2016 №225

В соответствии со статьёй  179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов и муниципального жилфонда Октябрьского сельского поселения на 2017-2020 г.г.», утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 27.12.2017 № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов и муниципального жилфонда Октябрьского сельского поселения на 2017-2020 г.г.» (в ред. пост. от 27.04.2017 №42, от 24.05.2017 №62, от 09.11.2017 №127, от 27.12.2017 №159) следующие изменения:

1.1. Раздел 3 изложить в следующей редакции:
3.Перечень программных мероприятий.

	№

п/п
	Наименование
мероприятия

программы
	Место выполнения работ
	Сроки работ
	Объемы финансирования местного бюджета,

в т.ч. по годам

(руб.)

	2017г
	2018г
	2019г
	2020г
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Капитальный ремонт квартиры п. Октябрь ул. Ленина д.6/12 кв.3
	п.Октябрь ул.Ленина

 д. 6/12 кв.3
	2017
	239 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	239 000,00

	2
	Капитальный ремонт квартиры с. Воскресенское  ул. Центральная д.6 кв.2
	с.Воскресенское  ул. Центральная д.6 кв.2
	2017
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	150 000,00

	3
	Ремонт муниципального жилого фонда
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	404 239,00
	 584700,00
	0,00
	0,00
	988939,00

	4
	Ежемесячные платежи на капитальный ремонт муниципального жилья
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	1 030 000,00
	1040000,00
	1074100,51
	596003,63
	3740104,14

	5
	Замена приборов учета эл.энергии в муниципальном жилье
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	5 000,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	15 000,00

	6
	Приобретение  отопительных батарей  для муниципального жилья
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	30 000,00
	70 000,00
	0,00
	0,00
	100 000,00

	7
	плата за отопление незаселенного жилья
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	130 000,00
	100 000,00
	0,00
	0,00
	230 000,00

	8
	Ремонт эл.проводки в муниципальном жилье
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	150 000,00
	250 000,00
	0,00
	0,00
	400 000,00

	9
	Выполнение работ по выносу газовых баллонов вне помещения в муниципальном жилфонде
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	93 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	93 000,00

	10
	Замена оконных блоков в муниципальном жилье
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	250 000,00
	300 000,00
	0,00
	0,00
	550 000,00

	11
	Снос аварийного жилья
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	200 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	200 000,00

	12
	Ремонт кровли на МКД по адресу п. Октябрь, ул. Техническая, д1/7
	Октябрьское сельское поселение
	2017
	140 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	140 000,00

	13
	Приобретение строительных материалов для ремонта муниципального жилья
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10 000,00

	14
	Проектные работы по выносу газовых баллонов  вне помещения в муниципальном жилфонде
	Октябрьское сельское поселение
	2017
	41 241,00
	0,00
	0,00
	0,00
	41 241,00

	15
	Оплата эл.энергии  по ОДН в незаселенном жилфонде
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	6000,00
	5000,00
	0,00
	0,00
	11 000,00

	16
	Ведение лицевых счетов по МКД за найм жилого помещения
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	100 000,00
	100 000,00
	0,00
	0,00
	200 000,00

	17
	Справки БТИ
	Октябрьское сельское поселение
	2017-2020г.г
	3000,00
	5000,00
	0,00
	0,00
	8000,00

	18
	Капитальный ремонт квартиры п. Октябрь ул.Техническая д.7 кв.11
	п.Октябрь ул.Техническая д.7 кв.11
	2017-2018г
	150 000,00
	170000,00
	0,00
	0,00
	320000,00

	19
	Ремонт кровли п.Октябрь ул.Комсомольская д.1
	п.Октябрь ул.Комсомольская д.1
	2018
	0
	92000,00
	0
	0
	92000,00

	Итого:

	3131480,00
	2 726700,00
	1 074 100,51
	596 003,63
	7 528 284,14

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                                                   В.В. Солдатов